

Trzy przejścia dla pieszych zostały zmodernizowane



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Miasto Bielsk Podlaski zrealizowało projekt pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach publicznych w mieście Bielsk Podlaski poprzez doposażenie i wyniesienie przejść dla pieszych”.

Realizacja możliwa była dzięki pozyskanemu dofinansowaniu w kwocie 229 583,53 zł, zgodnie z umową o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0306/22-00 z dnia 05.04.2023 r, w ramach działania 3.1.: Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T, oś priorytetowa III: Rozwój Sieci Drogowej TEN-T i Transportu Multimodalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Głównym celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach publicznych w szczególności pieszych użytkowników dróg.

W ramach projektu zrealizowane zostały roboty budowlane, dzięki którym osiągnięto wszystkie założone wskaźniki, takie jak:

- budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ul. Wysockiego,
- budowa wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z doposażeniem w radarowy wyświetlacz prędkości w ul. Żwirki i Wigury,
- doposażenie istniejącego przejścia dla pieszych w radarowy wyświetlacz prędkości w ul. Widowskiej.

Dwa przejścia dla pieszych objęte projektem znajdują się na drogach powiatowych, dlatego też zawarte zostało porozumienie pomiędzy Powiatem Bielskim i Miastem Bielsk Podlaski w sprawie ustalenia zasad przygotowania, realizacji i finansowania dwóch zadań obejmujących przejścia w ul. Żwirki i Wigury i w ul. Widowskiej.

Finansowy wkład własny na realizację zadania, którego wartość wyniosła 336 230,44 zł, pokryty został z budżetu miasta Bielsk Podlaski w kwocie 78 730,91 zł oraz z dotacji celowej udzielonej przez Powiat Bielski w wysokości 27 916,00 zł.

Projekt został zrealizowany w 2023 roku.

Beneficjent informuje, o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub nadużyciach finansowych, tj. opracowanego i udostępnionego przez Instytucję Zarządzającą narzędzia informatycznego umożliwiającego przekazanie informacji o podejrzeniu wystąpienia nieprawidłowości lub nadużycia finansowego w szczególności poprzez specjalny adres e-mail: naduzycia.POIS@mr.gov.pl lub elektroniczny system zgłoszeń za pośrednictwem dedykowanej strony internetowej: www.pois.gov.pl/nieprawidlowosci.

Tagi: [bezpieczeństwo](#), [inwestycje](#), [Powiat Bielski](#), [przejścia dla pieszych](#), [ruch drogowy](#), [transport](#)